- Báo cáo tài chính của 02 năm gần nhất so với 

thời điểm nộp HSĐX; 

d Bảo đảm tham gia 

lựa chọn 

- Thời gian nộp: trước thời điểm hết hạn nộp 

HSĐX 

- Giá trị: 2% mức thu/lợi ích khởi điểm một năm 

như sau: 

+ Giá trị tiền đảm bảo tham gia lựa chọn/đấu giá 

Lô số 2: 14.400.000 đồng (Bằng chữ: Mười bốn 

triệu bốn trăm nghìn đồng chẵn). Tiền đảm bảo 

tham gia lựa chọn/đấu giá không tính lãi trong mọi 

trường hợp. (Tương đương khoảng 2% giá khởi 

điểm của Lô 2 với thời hạn hợp đồng 12 tháng). 

+ Giá trị tiền đảm bảo tham gia lựa chọn/đấu giá 

Lô số 3: 12.960.000 đồng (Bằng chữ: Mười hai 

triệu chín trăm sáu mươi nghìn đồng chẵn). Tiền 

đảm bảo tham gia lựa chọn/đấu giá không tính lãi 

trong mọi trường hợp. (Tương đương khoảng 2% 

giá khởi điểm của Lô 3 với thời hạn hợp đồng 12 

tháng). 

+ Giá trị tiền đảm bảo tham gia lựa chọn/đấu giá 

Lô số 4: 11.760.000 đồng (Bằng chữ: